INTERVENTORÍA. 

• PLAZO ETAPA INTERVENTORÍA A LA CONSTRUCCIÓN Y 

CIERRE CONTRACTUAL: OCHO (8) MESES, CONTADOS A 

PARTIR DE LA SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE INICIO DE LA 

OBRA. 

PLAZO INICIAL ETAPA 1: QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO 

VALOR TOTAL DEL 

CONTRATO: 

DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES CIENTO ONCE MIL 

NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS ($236.111.976,00) 

M/CTE, INCLUIDOS COSTOS, GASTOS, IMPUESTOS (IVA), 

TASAS Y DEMÁS CONTRIBUCIONES A QUE HUBIERE LUGAR. 

VALOR INICIAL DE LA 

ETAPA 1: 

CATORCE MILLONES CUATROCIENTOS DOS MIL 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS ($ 14.402.481,00) 

M/CTE 

FECHA DE INICIO DE LA 

ETAPA 1: 
11 DE JULIO DE 2022 

FECHA DE TERMINACIÓN 

INICIAL DE LA ETAPA 1: 
25 DE JULIO DE 2022 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO DE LA 

ETAPA 1 
QUINCE (15) DIAS

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

VALOR FINAL DE LA ETAPA 

1 

CATORCE MILLONES CUATROCIENTOS DOS MIL 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS ($ 14.402.481,00) 

M/CTE 

FECHA DE TERMINACIÓN 

DE LA ETAPA 1 
24 DE AGOSTO DE 2022 

Una vez verificados los productos o servicios objeto de la etapa 1, se identificó que 
éstos se encuentran debidamente terminados y ajustados, cumpliendo con los 
requerimientos, normas y especificaciones técnicas, y que NO se presentan faltantes